
SÅLD

REF. BCN7489

400 000 € Takvåning - Såld
Takvåning med 2 Sovrum med 42m² terrass till salu i Gràcia, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gràcia »  08012

2
Sovrum  

1
Badrum  

55m²
Planlösning  

42m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Möjlighet att köpa denna 2-rumslägenhet med 2 rymliga
privata terrasser i hjärtat av det charmiga stadsdelen
Gracia i Barcelona.

Renoverades 2006, har denna 55 m² stora fastighet ett utmärkt läge mellan Carrer
Verdi och Torrent de l'Olla, i hjärtat av Vila de Gracia och omgivet av teatrar,
biografer, affärer och restauranger.

Det är en modern lägenhet på översta våningen i en historisk byggnad med bara
några grannar och nås via hiss. Layouten består av ett öppet vardagsrum, matsal och
kök med direkt tillgång till en 12 m² stor terrass, ett komplett badrum, ett dubbelrum
med tillgång till terrassen och ett enkelrum. Trappor från terrassen leder upp till en
annan övre terrass på 30 m² med fantastisk utsikt över Plaza.

En idealisk lägenhet för en individ, ett par eller en liten familj samt en bra pied-a-
terre eller investeringsmöjlighet med en 4,8% potentiell hyresavkastning. Ett annat
intressant alternativ skulle vara att förvärva grannskapet, som även är tillgängligt att
köpa, och skapa en fantastisk, rymlig takvåning.

lucasfox.se/go/bcn7489

Trädgård, Terrass, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Utsikt, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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